TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAPÁ
CONCURSO PÚBLICO PARA SERVIDORES

EDITAL

RESULTADO FINAL

 CARGO DE ANALISTA JUDICIÁRIO – ÁREA JUDICIÁRIA E ADMINISTRATIVA

A Desembargadora SUELI PEREIRA PINI, Presidente do Tribunal de Justiça do Estado do Amapá,
tendo em vista o Edital nº 01/2014 de Abertura de Inscrições publicado no Diário de Justiça Eletrônico, em
08/09/2014, para provimento de cargos públicos integrantes das estruturas de 1º e 2º graus de jurisdição e
área administrativa do Quadro de Pessoal Permanente do Tribunal de Justiça do Estado do Amapá,
considerando o trânsito em julgado da decisão do Órgão Especial deste Tribunal, que determinou a aplicação
do disposto nos itens 11.9, 11.10 e 11.11 do Capítulo 11 do Edital supracitado, para contemplar a todos os
candidatos com a pontuação da questão anulada no julgamento do Mandado de Segurança nº 0000264-
37.2015.8.03.0000, RESOLVE:

I. ATRIBUIR, a todos os candidatos que realizaram prova, a questão:

Questão 34 tipo 1
Questão 34 tipo 2
Questão 31 tipo 3
Questão 31 tipo 4
Questão 32 tipo 5

II. TORNAR SEM EFEITO, apenas quanto ao cargo Analista Judiciário – Área Judiciária e Administrativa - o

Resultado Final que constou do Edital nº 06/2015 de Resultado Final, publicado no Diário da Justiça
Eletrônico de 09/02/2015, bem como todos os atos praticados após a publicação do referido Edital,
exclusivamente para o aludido cargo.

III. REPUBLICAR o Resultado Final do Concurso para o Cargo Analista Judiciário – Área Judiciária e

Administrativa - por meio dos Anexos I e II deste Edital contendo a lista dos candidatos habilitados, após a
Prova Objetiva.

Macapá, 29 de Julho de 2015.

Desª. SUELI PEREIRA PINI
Presidente do Tribunal de Justiça do Estado do Amapá

ANEXO II

CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA HABILITADOS EM ORDEM ALFABÉTICA
 (APÓS ATRIBUIÇÃO DO OF.637-2015-TJAP)

Cargo/Área/Especialidade: 01 - ANALISTA JUDICIÁRIO - ÁREA JUDICIÁRIA E ADM

Polo de Classificação: P1 - MACAPÁ

NÚMERO   NOME                                          DOCUMENTO          PONTOS  CLASS  CL.DEF

0025368g LUCIANA DE OLIVEIRA CAMPOS                    0000000M12000590   247.98    274       1

0024702j MARCOS ALEXANDRE BATISTA LISBOA               0000000005684106   243.91    334       2

2 Candidato(s) nesta opção

Cargo/Área/Especialidade: 01 - ANALISTA JUDICIÁRIO - ÁREA JUDICIÁRIA E ADM

Polo de Classificação: P5 - LARANJAL DO JARI

NÚMERO   NOME                                          DOCUMENTO          PONTOS  CLASS  CL.DEF

0022176e WALMIR LOURENCO DA SILVA                      0000000000029814   250.35     10       1

0021113i LUCAS LEITE RANGEL DE PONTES                  0000000003277375   248.78     11       2

2 Candidato(s) nesta opção